INGRESOS

Licencias

Subvenciones Junta de Comunidades.
Subvenciones Ctos. Junta de Comunidades
Subv. RFEG Ctos interterritoriales
Derechos de examen obtencion de hp.
Convenio Ayto. Tomelloso

Otros ingresos

Patrocinadores

TOTAL INGRESOS

FEDERACION DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA

EJECUCION PRESUPUESTO 2022

2022

PRESUPUESTO 2022

232.000,00
31.500,00

6.000,00
15.000,00

6.500,00
14.000,00
3.000,00
3.000,00

311.000,00

EJECUTADO

240099,03
29264,13
0,00
13716,97
5635,70
14000,00
5330,80
10000,00

318046,63



GASTOS 2022

PRESUPUESTO 2022

Servicios profesionales 47000,00 48786,81
Reparacion y conservacion 1000,00 881,38
Seguros, Servicios Bancarios 1400,00 2347,10
Publicidad, Propaganda 23000,00 27492,87
Otros servicios 23500,00 24280,52
Seguridad Social, Formacion, Tributos 14000,00 15335,00
Gastos Personal 47000,00 46053,00
Asambleas y reuniones 5000,00 4716,23
Actividad Deportiva 149100,00 163346,16

TOTAL GASTOS 311000,00 333239,07



