FEDERACION DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA

EJECUCION PRESUPUESTO 2022

INGRESOS	2022	
	PRESUPUESTO 2022	EJECUTADO
Licencias	232.000,00	240099,03
Subvenciones Junta de Comunidades.	31.500,00	29264,13
Subvenciones Ctos. Junta de Comunidades	6.000,00	0,00
Subv. RFEG Ctos interterritoriales	15.000,00	13716,97
Derechos de examen obtencion de hp.	6.500,00	5635,70
Convenio Ayto. Tomelloso	14.000,00	14000,00
Otros ingresos	3.000,00	5330,80
Patrocinadores	3.000,00	10000,00
TOTAL INGRESOS	311.000,00	318046,63

GASTOS 2022

PRESUPUESTO 2022

Servicios profesionales	47000,00	48786,81
Reparación y conservación	1000,00	881,38
Seguros, Servicios Bancarios	1400,00	2347,10
Publicidad, Propaganda	23000,00	27492,87
Otros servicios	23500,00	24280,52
Seguridad Social, Formación, Tributos	14000,00	15335,00
Gastos Personal	47000,00	46053,00
Asambleas y reuniones	5000,00	4716,23
Actividad Deportiva	149100,00	163346,16
TOTAL GASTOS	311000,00	333239,07